МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 29.09.2023                                                                                             № 205-О

О внесении изменений в приказ

от 25.11.2019 №289-О «О внесении

изменений в приказ от 08.02.2018

№ 29-О «Об утверждении Положения

и состава комиссии по трудовым

спорам в МАДОУ ДСКВ «Сказка»»

В соответствии со ст. 384 Трудового кодекса Российской Федерации. Частью 6

статьи 45 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ МАДОУ ДСКВ «Сказка» от 25.11.2019 №289-О «О внесении

изменений в приказ от 08.02.2018 № 29-О «Об утверждении Положения и состава

комиссии по трудовым спорам в МАДОУ ДСКВ «Сказка»» следующие изменения:

            1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по трудовым спорам в МАДОУ ДСКВ «Сказка»:

- Староверова Е.В. – председатель комиссии, заместитель заведующего;

- Смолич А.И. – заместитель председателя комиссии, педагог-психолог;

- Дерменжи Л.Г. – секретарь комиссии, старший воспитатель.

Члены комиссии:

- Князева З.А. – член комиссии заместитель заведующего

- Тыщенко А.А. – член комиссии, родитель;

- Онипко Ю.С. – член комиссии, воспитатель».

             2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка»                                                                   О.В. Тернова

		2023-09-29T14:50:41+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ